54
ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЕ КЛЮЧИ SNAP-ON
Индивидуальный серийный номер
и сертификат испытаний
QD
Фирменные моментные ключи серии QD от Snap�on
Фирменные моментные ключи серии QD от Snap�on
превосходного качества и надежности.

Прецезионная лазерная
градуировка шкалы Индивидуальный серийный номер
и сертификат испытаний
№ Snap�on Диапазон крутящего Цена Привод Общая
момента Nm деления длина mm
QD1RN6 12%60 dNm 0,5 dNm 1/4 251
QD2RN25 50%250 dNm 1 dNm 1/4 299
QD2RN50 10%50 Nm 0,5 Nm 3/8 395
QD2RN100 20%100 Nm 0,5 Nm 3/8 395
QD3RN200 40%200 Nm 2 Nm 1/2 485
QD3RN350 70%350 Nm 2 Nm 1/2 615
QD4RN800 150%800 Nm 5 Nm 3/4 1085
№ Snap�on Диапазон крутящего Цена Привод Общая
момента Nm деления длина mm
TESI5FU 0%5 0,2 1/4 250
TESI10FU 0%10 0,5 1/4 250
TESI20FU 0%20 0,5 3/8 250
TESI30FU 0%30 1 3/8 250
TESI60FU 0%60 2 3/8 320
TESI75FU 0%75 1 3/8 320
TESI125FU 0%125 5 1/2 410
TESI250FU 0%250 5 1/2 480
TESI500FUA 0%500 10 3/4 760
TESI800FUA 0%800 20 3/4 1040
TESI1360FU* 0%1360 20 1 1700
TESI2803FU*       0%2800 50 1,1/2 2030
TESI4000FU*       0%4000 100 1,1/2 3560
*В комплект поставки входит трубчатый удлинитель.
3
АВТОМЕХАНИКА - ЦЕНТР  (044) 35-113-41,  273-5000
2008 katalog.qxp  11.09.2008  14:58  Page 54